
Uchwała nr 5/08/16 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 13 

Pomnika Tysiąclecia Państwa Polskiego 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 29 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Szkoły Podstawowej nr 13 Pomnika Tysiąclecia 

Państwa Polskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim na 

rok szkolny 2016/2017 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 pkt 1 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r. (Dz.U.  

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 13 Pomnika Tysiąclecia Państwa Polskiego  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim postanawia: 

 

§1 Zatwierdzić Plan Pracy Szkoły na rok szkolny 2016/2017, który stanowi Załącznik do 

Uchwały. 

§2 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 

w Tomaszowie Mazowieckim 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


